

	FLIKFORMULÄR	KALENDERFORMULÄR	AKTIVITETSPLAN	FORMULÄR I MÄTBATTERI
	<p>Formulär som är tänkt att <u>yllas i flera gånger</u> utan koppling till enskilda datum, dagar eller klockslag.</p> <p>Egenskapen "Tillåt användaren att använda flikar" krävs på formuläret.</p>	<p>Formulär som är tänkt <u>att fyllas i flera gånger</u> kopplat till olika datum. (tex en dagbok)</p> <p>Egenskapen "Kalenderformat" krävs på formuläret</p>	<p>Formulär som är tänkt att <u>yllas i flera gånger</u> baserat på ett i förväg bestämt schema. (veckodag och klockslag)</p> <p>Skapas under händelser som Aktivitetsplan</p>	<p>Formulär som är tänkt att <u>yllas i flera gånger</u> kopplat till att en modul startar eller som ska besvaras med ett visst intervall. (till exempel var 7:e dag)</p> <p>Egenskapen "Kan användas i mätbatteri" krävs på formuläret. Därefter ska formuläret läggas in i ett mätbatteri och eventuellt schemaläggas.</p>
INNEHÅLL I FORMULÄR				
Formuläret kommer att innehålla följdfrågor	😊			😊
Formuläret ska läggas in i ett steg				
Formuläret kommer att innehålla media	😊	😊		😊
Formuläret kommer att innehålla frågetypen matriser.	😊	😊		😊
Formuläret kommer innehålla resultat baserat på svar på enskilda frågor i formuläret.	😊	😊	😊	😊
Formuläret kommer att innehålla resultat baserat på svar från flera frågor och/eller ha resultatberäkningar.	😊	😊		😊
Formuläret kommer att innehålla resultat med intervaller.	😊	😊		😊
Behandlare ska kunna skapa innehåll i formulär för enskilda invånare			😊	
EGENSKAPER PÅ FORMULÄR				
Formuläret ska kunna sparas som utkast.	😊	😊		😊
Formuläret kommer att vara obligatoriskt och ska granskas av behandlare.	😊	😊		
Formuläret som ska fyllas i är tvingande för invånare att besvara innan hen kan ta del av övrigt innehåll i momentet.				😊
Flera olika formulär som ska besvaras vid samma tillfälle och i en särskild ordning.				😊
Formuläret är tänkt att följas upp för forskning.	😊	😊		😊

	FLIKFORMULÄR	KALENDERFORMULÄR	AKTIVITETSPLAN	FORMULÄR I MÄTBATTERI
Formuläret är tänkt att kunna användas av flera olika moment på samma utgivarenhet (så kallat gemensamt formulär)	😊	😊		😊
NÄR SKA FORMULÄRET FYLLAS I				
Formuläret som ska fyllas i är kopplat till innehåll i moduler.	😊	😊		😊
Formuläret ska vara tillgängligt under hela moments livslängd. <i>För flik och kalenderformulär så krävs det att du lägger till formuläret i samtliga moduler.</i>	😊	😊	😊	
Formuläret som ska fyllas i styrs av ett schema och saknar koppling till innehållet i aktuella moduler.			😊	😊
HUR OFTA SKA FORMULÄRET FYLLAS I				
Formuläret är tänkt att fyllas i enligt ett förutbestämt schema baserat på veckodagar och klockslag.			😊	
Formuläret är tänkt att fyllas i 1-7 gånger i vecka utifrån datum och utan krav på klockslag.		😊		
Formuläret är tänkt att fyllas i med ett visst intervall (till exempel var 7:e dag) och utan krav på klockslag.				😊
Formuläret är tänkt att fyllas i flera gånger utan koppling till datum, veckodag eller klockslag.	😊			
Formuläret som ska fyllas i ska behandlaren kunna avbryta, aktivera och schemalägga för varje enskild invånare. <i>För mätbatteri krävs det att designern har gett behandlaren denna behörighet.</i>			😊	😊
ÅTKOMST TILL FORMULÄR				
Invånare ska <u>inte</u> kunna ta del av tidigare ifyllda formulär med samma innehåll.				😊
Invånare ska kunna ta del av tidigare ifyllda formulär med samma innehåll.	😊	😊	😊	
Invånaren ska kunna fylla i flera formulär/dagar i samma vy.		😊		

	FLIKFORMULÄR	KALENDERFORMULÄR	AKTIVITETSPLAN	FORMULÄR I MÄTBATTERI
MÖJLIGHET TILL FLAGGOR				
Det ska gå att skapa flagga som genererar ett meddelande till invånarens inkorg i 1177 med information om det finns formulär som väntar på att besvaras. <i>Krävs att designern satt upp denna flagga i momentet.</i>				😊
Behandlare ska kunna få en flagga då ett formulär har missats att fylla i <i>Krävs att designern satt upp denna flagga i momentet.</i>			😊	
Behandlare ska kunna få flaggor för formulär som genererat ett i förväg definierat resultat. <i>Krävs att designern satt upp denna flagga i momentet.</i>	😊	😊	😊	😊
Behandlare ska kunna få flaggor för besvarade formulär <i>Krävs att designern satt upp dessa flaggor i momentet.</i>	😊	😊	😊	😊
UPPFÖLJNING FÖR BEHANDLARE				
Behandlaren ska kunna få en övergripande sammanställning över antalet ifyllda/missade/skippade formulär			😊	😊
Behandlare ska kunna ta del av besvarade formulär som sträcker sig över flera dagar (max 5) i samma vy		😊		